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Výsledky Okolo Kolovrat 7. 9. 2024 

21 km ženy (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 41 1:43:42 Sieglová Eliška 

2 39 1:51:13 Titmanová Michaela 

3 16 2:06:04 Cunnighram Světlana 

 

21 km muži (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 11 1:22:58 Opletal  Martin 

2 14 1:26:25 Beck Zdeněk 

3 34 1:30:14 Malý Jiří 

4 23 1:31:05 Chlubna Petr 

5 42 1:37:34 Siegl Matyáš 

6 10 1:40:53 Ertelt Marek 

7 51 1:41:36 Hartmann Matěj 

8 13 1:43:42 Kučera Patrik 

9 9 1:46:46 Kešner Adam 

10 24 1:47:20 Novotný Lukáš 

11 68 1:47:51 Pinta Martin 

12 49 1:49:03 Fiedler Adam 

13 8 1:49:23 Koláčný Jiří 

14 1 1:49:49 Čmelík Ladislav 

15 35 1:51:47 Dolog Miroslav 

16 22 2:08:03 Novotný Pavel 

17 12 23:59:59 Stryčak Reynold 

18 4 23:59:59 Palíšek Tomáš 

 

11 km ženy (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 28 0:53:24 Vrbová Vanesa 

2 30 0:54:13 Šimek Christina 

3 43 0:56:37 Šubrtová Jana 

4 31 0:59:52 Šťastná Kateřina 

5 45 1:04:37 Dočkalová Jolana 

6 20 1:05:58 Pernica Lenka 

7 33 1:07:34 Vospálková Kamila 

8 5 1:13:12 Vyšínová Iveta 

9 32 1:18:17 Zavadilová Petra 



 2024 

 

 

11 km muži (bez rozdílu kategorií) 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 27 0:39:54 Ďoubal Vojtěch 

2 18 0:42:47 Blaha Jiří 

3 2 0:44:17 Palouš Ondřej 

4 26 0:44:34 Ďoubal Miroslav 

5 19 0:46:53 Staník Adam 

6 21 0:49:11 Mašita Jiří 

7 3 0:50:16 Veselík Miroslav 

8 37 0:51:28 Mařík Michal 

9 46 0:53:59 Bálek Aleš 

10 25 0:55:43 Bezděk Radek 

11 29 0:55:44 Lafek Jan 

12 48 0:58:15 Žáček Vojtěch 

13 40 0:59:58 Blažek Vladimír 

14 17 1:00:10 Borges David 

15 6 1:00:10 Vyšín Jiří 

16 7 1:04:37 Kozík David 

17 44 1:04:39 Dočkal Tomáš 

18 36 1:04:46 Navrátil Pepa 

19 50 1:05:44 Vatrt Martin 

20 15 1:18:52 Lehovec Tomáš 

21 52 1:28:14 Iljanov Mateo 

 

21 km ženy 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 41 1:43:42 Sieglová Eliška 

2 39 1:51:13 Titmanová Michaela 

3 16 2:06:04 Cunnighram Světlana 

 

11 km ženy 15-19 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 28 0:53:24 Vrbová Vanesa 

 

11 km ženy 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 30 0:54:13 Šimek Christina 
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2 43 0:56:37 Šubrtová Jana 

3 31 0:59:52 Šťastná Kateřina 

4 45 1:04:37 Dočkalová Jolana 

5 20 1:05:58 Pernica Lenka 

6 33 1:07:34 Vospálková Kamila 

7 32 1:18:17 Zavadilová Petra 

 

11 km ženy 50+ let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 5 1:13:12 Vyšínová Iveta 

 

21 km muži 15-19 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 24 1:47:20 Novotný Lukáš 

2 12 23:59:59 Stryčak Reynold 

 

21 km muži 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 11 1:22:58 Opletal  Martin 

2 34 1:30:14 Malý Jiří 

3 23 1:31:05 Chlubna Petr 

4 42 1:37:34 Siegl Matyáš 

5 10 1:40:53 Ertelt Marek 

6 51 1:41:36 Hartmann Matěj 

7 13 1:43:42 Kučera Patrik 

8 9 1:46:46 Kešner Adam 

9 49 1:49:03 Fiedler Adam 

10 8 1:49:23 Koláčný Jiří 

11 35 1:51:47 Dolog Miroslav 

12 22 2:08:03 Novotný Pavel 

13 4 23:59:59 Palíšek Tomáš 

 

21 km muži 50+ let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 14 1:26:25 Beck Zdeněk 

2 68 1:47:51 Pinta Martin 

3 1 1:49:49 Čmelík Ladislav 
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11 km muži 15-19 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 27 0:39:54 Ďoubal Vojtěch 

2 19 0:46:53 Staník Adam 

3 52 1:28:14 Iljanov Mateo 

 

11 km muži 20-49 let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 18 0:42:47 Blaha Jiří 

2 2 0:44:17 Palouš Ondřej 

3 3 0:50:16 Veselík Miroslav 

4 37 0:51:28 Mařík Michal 

5 46 0:53:59 Bálek Aleš 

6 25 0:55:43 Bezděk Radek 

7 29 0:55:44 Lafek Jan 

8 7 1:04:37 Kozík David 

9 44 1:04:39 Dočkal Tomáš 

10 50 1:05:44 Vatrt Martin 

11 15 1:18:52 Lehovec Tomáš 

 

11 km muži 50+ let 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 26 0:44:34 Ďoubal Miroslav 

2 21 0:49:11 Mašita Jiří 

3 48 0:58:15 Žáček Vojtěch 

4 40 0:59:58 Blažek Vladimír 

5 6 1:00:10 Vyšín Jiří 

6 17 1:00:10 Borges David 

7 36 1:04:46 Navrátil Pepa 

 

Štafeta 

Pořadí Číslo Čas Příjmení Jméno 

1 93 0:47:00 Bartoš, Bartoš Lukáš, David 

2 94 0:50:29 Piksa, Košťák Jaroslav, David 

3 95 0:51:38 Liška, Liška Marek, David 

4 99 0:56:28 Suntychová, Špejzl Lucie, Martin 

5 97 0:58:03 Veselý, Cholasta Marek, Roman 

6 98 0:59:33 Smolíková, Smolík Barbora, Lukáš 

7 92 1:03:49 Syrovátková, Pšenička Iva, Kryštof 
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8 96 1:12:09 Zejfart, Buliga Jonáš, Jonáš 

9 91 1:17:33 Mašková, Mašek Monika, Jan 

 


